АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 02 » марта  2021г.                                                                                     № 14

О создании межведомственной комиссии по обследованию
административных зданий, занимаемых администрацией  Харьковского

сельского поселения, правообладателем которых является
администрация Харьковского сельского поселения, которые  находятся
в  ведении администрации Харьковского сельского поселения, и оценки

состояния их антитеррористической защищенности.

В соответствии с  Федеральным законом от 6 марта 2006 года №35-ФЗ
«О  противодействии  терроризму»,  распоряжением  Правительства
Белгородской области от  7 декабря 2020 года № 484-рп «Об утверждении
Методических  рекомендаций  по  обеспечению,  антитеррористической
защищённости  административных  зданий,  занимаемых  органами
государственной власти и органами местного самоуправления Белгородской
области», администрация Харьковского сельского поселения постановляет:

1. Создать  межведомственную комиссию  по  обследованию
административных зданий, занимаемых органами местного самоуправления
Харьковского  сельского  поселения,  а  также   объектов  (территорий),
правообладателями  которых  являются  органы  местного  самоуправления
Харьковского сельского поселения или которые находятся в  их ведении и
оценки  состояния  их  антитеррористической  защищенности,  утвердить  её
состав (прилагается).

2. Провести  обследование  административных  зданий,  занимаемых
органами местного  самоуправления   Харьковского  сельского  поселения,  а
также  объектов (территорий), правообладателями которых являются органы
местного  самоуправления  Харьковского  сельского  поселения или  которые
находятся в их ведении, в соответствии с Методическими рекомендациями по
обеспечению,  антитеррористической  защищённости  административных
зданий, занимаемых органами государственной власти и органами местного
самоуправления  Белгородской  области,  утвержденными  распоряжением
Правительства Белгородской области от 7 декабря 2020 года № 484-рп  (далее
- Методические рекомендации).

3. Провести  обследование  административных  зданий,  занимаемых
органами  местного  самоуправления  Харьковского  сельского  поселения,  а
также  объектов (территорий), правообладателями которых являются органы
местного  самоуправления  Харьковского  сельского  поселения или  которые
находятся в их ведении, в соответствии с Методическими рекомендациями.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Харьковского сельского поселения Садченко С.В.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения

Приложение №1
к постановлению администрации

Харьковского сельского поселения
от «2»марта 2021 года №14

Состав
   межведомственной комиссии по обследованию  административных

зданий, занимаемых органами местного самоуправления  Харьковского
сельского поселения, а также  объектов (территорий),

правообладателями которых являются органы местного самоуправления
Харьковского сельского поселения или которые находятся в их ведении

и оценки состояния их антитеррористической защищенности

Садченко  Светлана
Викторовна

- заместитель   главы  администрации
Харьковского  сельского  поселения-
председатель комиссии

Беликов  Александр
Николаевич

- начальник  отдела  по  безопасности
администрации  Ровеньского  района  -
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гребеник
Алла Петровна

- начальник  отдела  имущественных
правоотношений  администрации
Ровеньского района

Мягкий
Сергей Дмитриевич

- ведущий  консультант  отдела  капитального
строительства  и  транспорта  управления
капитального  строительства,  транспорта,
ЖКХ и топливно-энергетического комплекса
администрации Ровеньского района

Лысенко
Максим Сергеевич

- сотрудник  УФСБ  России  по  Белгородской
области (по согласованию)

Посохова  Ольга
Владимировна

начальник  ПЦО  ОВО  по  г  Валуйки  и
Валуйскому  району-  филиала  ФГКУ  «УВО
ВНГ России по  Белгородской  области»  (по
согласованию)

Соловьёв Начальник  ОНД  и  ПР  по  Ровеньскому

Дмитрий Юрьевич району  УНД  и  ПР  ГУ  МЧС  России  по
Белгородской области (по согласованию)

	сотрудник УФСБ России по Белгородской области (по согласованию)
	начальник ПЦО ОВО по г Валуйки и Валуйскому району- филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Белгородской области» (по согласованию)